
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ

Б О Е Р Ы К

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА СПАССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

П Р И К А З

от « 26 марта» 2019 года

Об итогах п| оведения в марте 2019 года аттестации руководящих работников 
образовательны с учреждений Спасского муниципального района Республики 
Татарстан с цел .ю соответствия требованиям, установленным квалификационной 

характеристикой (по должности « директор», «заведующий»).

В соответствии со статьей 51 Федерального закона « Об образовании в Российской 
Федерации», пунктом 3,3, Положения о Министерстве образования и науки 
Республики 'атарстан, утвержденного постановлением кабинета Министров 
Республики Татарстан от 8 мая 2009 г. №287, в целях обеспечения единообразия при 
проведении г гтестации руководителей (директоров, заведующих, начальников) 
организаций С пасского муниципального района, осуществляющих образовательную 
деятельность I остановления Исполнительного комитета Спасского муниципального 
района №122 гг 03.03.2017г. «О порядке аттестации руководителей муниципальных 
образовательш .х учреждений в Спасском муниципальном районе, на основании 
решения аттестационной комиссии отдела образования исполнительного комитета 
Спасского муниципального района от 26 марта 2019года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение аттестационной комиссии отдела образования 
исполнительного комитета Спасского муниципального района об установлении 
соотвс гствия требованиям, установленным квалификационной 
хараю эристикой по итогам аттестации руководящих работников 
образе вательных учреждений согласно протоколу от 26.марта 2019года.

1.2. По д элжности «директор»

Борюшкина Г ал ша 
Михайловна

директор МБОУ «Никольская средняя 
общеобразовательная школа» »

Ермолаева Елен т Алексеевна директор МБОУ «Бураковская средняя 
общеобразовательная школа»



1.3. По должности «Заведующий»

Г атауллина Г ульнара 
Мансуровна

заведующая муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением "Детский сад 
с.Иске Рязяп»

Поймалова Надежда 
Анатольевна

заведующая муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением "Детский сад с.Гулюши.»

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.




